
JP SYSTÉM - VIN (BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ AUTOSKEL)

Jan Píbal - JP SERVIS    Štěkeň    mobil: +420 606 613 239    url: www.jpservis.eu

 JP SYSTÉM - VIN (BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ AUTOSKEL)

Technologicky nejšetrnější způsob značení autoskel. 

Vlastní výroba šablon s alfanumerickým kódem
jednotlivého vozidla je vyráběna na počkání v provozovně 
fy. JP SERVIS, popřípadě našeho obchodního zástupce, 
za použití nejmodernější technologie (s možností výroby 

šablon a vlastního značení i v terénu - u zákazníka). 

Není prováděna jakákoliv další duplicitní registrace 
vozidla v další databázi. VIN je již ztotožněn s daty 

uvedenými v malém technickém průkaze. 

Časová náročnost celé profesionálně provedené aplikace 
cca 1 hodina.

Samozřejmostí je platné Osvědčení z MDČR 
opravňující provádění tohoto značení. 

STATISTICKY SNIŽUJE PRAVDĚPODOBNOST KRÁDEŽE VOZIDLA O 

Bezpečnostní značení zasklení vozidel VIN kódem - leptání.
Systém - výroby a aplikace firmy Jan Píbal - JP SERVIS.

90%.


	Stránka 4

